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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  podstawowym bez
negocjacji  o  wartości  zamówienia  nieprzekraczającej  progów unijnych o  jakich  stanowi  art.   3  ustawy
z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej p.z.p. 
                             

„OPRACOWANIE DOKUMENTACJI BUDOWLANEJ REWITALIZACJI ZABYTKOWEGO

CENTRUM MIASTA MIECHOWA WRAZ Z ROZBUDOWĄ I PRZEBUDOWĄ AMFITEATRU.”

Zamawiający, Gmina Miechów, zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść pytań
wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
W załącznikach nr 6a, 6b i 6c do SWZ (wzory umów dla zadań częściowych) Zamawiający określił 
w § 1, że w II Etapie: "Opracowanie projektów powinno zawierać ca najmniej: (...)
- Wykonanie i opracowanie badań geologicznych (...)". Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający ma
na myśli badania geotechniczne, o których mowa w rozporządzeniu w sprawie ustalania 
geotechnicznych warunków posadawiania obiektów budowlanych (Dz.U. z 2012 r. poz. 463).

Pytanie nr 2 i 3
Obiekty kubaturowe projektowane w ramach części 2 i 3 zamówienia prawodopodobnie będą 
zaliczone co najmniej do drugiej kategorii geotechnicznej, dla których konieczne jest wykonanie 
projektu geotechniczengo, a w niektórych przypadkach również dokumentacji geologiczno-
inżynierskiej. 
Czy w ramach oferowanych prac należy uwzględnić opracowanie również ww. dokumentacji?
Czy Zamawiający dysponuje archiwalną dokumentacją badań geotechnicznych dla tych lokalizacji, 
która pozwoliłaby uprawdopodobnić konieczność opracowania dokumentacji geologiczno-
inżynierskiej? 

Odpowiedź na pytanie 1, 2 i 3:

Zamawiający  informuje,  że  wymaga  aby  zakres  opracowania  dokumentacji  projektowych  dla
wszystkich zadań częściowych obejmował wykonanie projektu geotechnicznego, w tym również
dokumentacji geologiczno-inżynierskiej. 

Zamawiający informuje, że nie dysponuje archiwalną dokumentacją badań geotechnicznych. 

Pytanie 4:

Na terenie opracowania części 3 zamówienia znajduje się budynek stacji transformatorowej wraz
z  liniami  kablowymi.  Czy  w  ramach  zamówienia  należy  przewidzieć  zachowanie  bez  zmian,
likwidację czy przeniesienie tego obiektu wraz z infrastrukturą? Czy prace projektowe dotyczące
stacji transformatorowej i linii kablowych wchodzą w zakres zamówienia? 

Odpowiedź

Zamawiający  informuje,  że  zgodnie  z  Opisem  Przedmiotu  Zamówienia  zakres  opracowania
dokumentacji  projektowej  w  przedmiotowym  zadaniu  częściowym,  obejmuje  budynek  stacji
transformatorowej  wraz  z  liniami  kablowymi.  Należy  zatem  uzyskać  warunki  i  niezbędne
uzgodnienia z PGE w zależności od wybranego i zaakceptowanego rozwiązania (koncepcji). 
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